
Abfahrt der Busse zur Schule ab 12. Dezember 2021  

Linie Ort Uhrzeit 
Abfahrt, Linie 743/103  Linie 743/103 
 Bergzow/Parchen Bhf. - 
 Bergzow 6:50 Uhr 
 Parey, Kolonie 6:55 Uhr 
 Parey, Genthiner Straße 6:56 Uhr 
 Parey, Bergstraße 6:58 Uhr 
 Parey, Post                      - 
 Parey, Schule 7:02 Uhr 
 Parey, Neuer Weg 7:05 Uhr 
 Parey, Güsener Straße - 
 Zerben - 
 Güsen, Kirche 7:09 Uhr 
 Güsen, Siepenweg 7:10 Uhr 
Ankunft, Schule Güsen  7:13 Uhr 

 
Abfahrt, Linie 743/106 Hohenseeden 7:18 Uhr 
Ankunft, Schule Güsen  7:28 Uhr 

 
 
Abfahrt, Linie 746/103 
und 743/105  -  ein Bus 

Ferchland, Bahnhof 6:50 Uhr  

 Ferchland, Touristenstation 6:51 Uhr 
 Ferchland, Schule 6:53 Uhr 
 Ferchland, Feuerwehr 6:54 Uhr 
 Ferchland, Siedlung 6:55 Uhr 
 Derben, Kita 6:56 Uhr 
 Derben, Gemeinde 6:57 Uhr 
 Derben, Alte Schule 6:58 Uhr 
 Derben, Nachtweide 6:59 Uhr 
 Neuderben, Schiffswerft 7:00 Uhr 
 Neuderben, Wartehalle 7:01 Uhr 
 Parey, Bergstraße 7:03 Uhr 
 Parey, Schule 7:08 Uhr (7:08 Uhr) 
 Parey, Neuer Weg 7:11 Uhr 
 Parey.Güsener Straße 7:14 Uhr 
 Zerben 7:17 Uhr 
 Güsen, Kirche 7:23 Uhr 
 Güsen, Siepenweg 7:24 Uhr 
Ankunft Schule Güsen  7:27 Uhr 

 
 
 
 
 



 
 
Rückfahrt der Busse von Schule Güsen ab  12.12.2021 
 
Linie Uhrzeit  Ab / Ankunft 
1. Bus - Linie 743/113 12:19 Uhr Güsen, Schule 
2. Bus – Linie 743/117 13:32 Uhr Güsen, Schule 
  Güsen, Bhf. und Hohens. 
 
1.Bus – Linie 743/114 12:00 Uhr  Güsen, Schule 
2. Bus – Linie 743/118 13:15 Uhr Güsen, Schule 
  Güsen, Siedlung 
  Güsen, Siepenweg 
  Güsen, Kirche 
  Zerben 
  Parey, Güsener Straße 
  Parey, Neuer Weg 
  Parey, Post 
  Parey, Genthiner Straße 
  Parey, Kolonie 
  Bergzow 
 
1. Bus – Linie 706/115 12:09 Uhr Güsen, Schule 
2. Bus - Linie 706/119  13:18 Uhr Güsen, Schule 
  Güsen, Kirche   
  Parey, Neuer Weg 
  Parey, Bergstraße  

                                      ( nur 2. Bus) 

  Parey, Schule        (nur 2. Bus) 
  Parey, Post 
  Neuderben, Wartehalle 
  Neuderben, Schiffswerft 
  Derben, Alte Schule 
  Derben, Gemeinde 
  Derben, Kita 
  Ferchland, Siedlung 
  Ferchland, Feuerwehr 
  Ferchland, Kirche 
 
 


